СОВЕТСЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022						                  	1-ое собрание 5-го созыва
п. Северный

Об утверждении кандидатур председателей комитетов
Совета Северного  сельского поселения

	Руководствуясь пунктом 6  части 1 Положения о комитетах Совета Северного сельского поселения, утверждённого  решением Совета Северного сельского поселения от 17.11.2005 № 15, проведя процедуру открытого голосования,

Совет Северного сельского поселения  решил:

	1.Председателем контрольного правового комитета Совета Северного сельского поселения  избрать Поплееву Ирму Викторовну
	2.Председателем социально-экономического комитета Совета Северного сельского поселения  избрать Голованову Надежду Ивановну

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                 Н.Т.Голованов